
SCUOLABUS 1
AUTISTA CRISTIAN

FRAZIONE LUOGO DI CARICO ORA

SALE ACCOMPAGNATRICE

Pavana Casa Gori 4 13:04

Pavana Ca di Dano 13:06

Pavana Dogana  bivio 13:07

Taviano Tamoil 13:13

Corniolo SS64 fermata bus 13:18

Bellavalle SS 64 fermata bus 13:18

S.Pellegrino Casoni 13:22

S.Pellegrino Bar 13:25

Treppio Carpineta 13:45

Treppio Castello 63 13:49

Treppio Piazza  della Chiesa 13:52

uscita ore 13:00DAL 15/09 AL 20/09

RITORNO TREPPIO MISTO 

GIRO: PAVANA - TREPPIO  - SAN PELLEGRINO
375 5562036


